
Zarządzenie Nr 148/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LVIII/365/2022 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew 

na 2023 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.400 zł do kwoty 48.867.455,10 zł zgodnie z 

tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.400 zł do kwoty 67.475.765,01 zł zgodnie  z 

tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2022  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zwiększa plan dotacji i wydatków na sfinansowanie zadań wyborczych związanych                                    

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych 

na dzień 15 października 2023 r. tj. na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania                    

w rozdziale 75108 kwotę 2.400 zł. 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

  
 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 148/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 27 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

82 401,00 2 400,00 84 801,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 80 757,00 2 400,00 83 157,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 757,00 2 400,00 83 157,00

Razem: 48 865 055,10 2 400,00 48 867 455,10

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 148/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 27 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

82 401,00 2 400,00 84 801,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 80 757,00 2 400,00 83 157,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 400,00 2 400,00 40 800,00

Razem: 67 473 365,01 2 400,00 67 475 765,01

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 148/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 25 października 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

84 801,00 84 801,00 0,00 84 801,00 84 801,00 44 001,00 16 490,42 27 510,58 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 83 157,00 83 157,00 0,00 83 157,00 83 157,00 42 357,00 16 490,42 25 866,58 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 4 162 542,79 4 162 542,79 0,00 4 162 542,79 4 162 542,79 1 692 480,13 574 369,14 1 118 110,99 0,00 2 470 062,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


